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AS 4055.460 - Blechlocher schwere Steckverbinder fur

Stahlblech

Zum Ausstanzen von rechteckigen Ausschnitten fiir Steckverbinder

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Nutzen

Lieferumfang

Bearbeitbares Material

Max. bearbeitbare Materialstarke
Stahlblech

i Eocher
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4055.460

Zum Ausstanzen von rechteckigen Ausschnitten fiir Steckverbinder.
Die Bedienung des Blechlochers erfolgt mittels Hydraulikstanze.

Mit seitlichem Auswurf fir das Abfallstiick

Kein Verklemmen der Matrize

Beim Anpressen der Matrize und des Stempels werden die
Montagebohrungen fiir Steckverbinder auf dem dazwischen
liegenden Blech angekdrnt

Matrize
Stempel
Zugbolzen
Kontermutter

Stahlblech

2 mm

36 x 52 mm

1 Stiick

2.8

2.87

82073010
4028177808515
EC000156
EC000156

21049047



