

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4055.460

Blechlocher schwere Steckverbinder

Stand: 12.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

AS 4055.460 - Blechlocher schwere Steckverbinder für Stahlblech

Zum Ausstanzen von rechteckigen Ausschnitten für Steckverbinder

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4055.460
Produktbeschreibung	Zum Ausstanzen von rechteckigen Ausschnitten für Steckverbinder. Die Bedienung des Blechlochers erfolgt mittels Hydraulikstanze.
Nutzen	Mit seitlichem Auswurf für das Abfallstück Kein Verklemmen der Matrize Beim Anpressen der Matrize und des Stempels werden die Montagebohrungen für Steckverbinder auf dem dazwischen liegenden Blech angekörnt
Lieferumfang	Matrize Stempel Zugbolzen Kontermutter
Bearbeitbares Material	Stahlblech
Max. bearbeitbare Materialstärke Stahlblech	2 mm
∅ Locher	36 x 52 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	2.8
Bruttogewicht	2.87
Zolltarifnummer	82073010
EAN	4028177808515
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047